
Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörlüğü 

2. Sosyal Sorumluluk Okulu 

(6-8 Mayıs 2025, ETÜ İ.İ.B.F. A3-A1 Dersliği) 

Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları 

Koordinatörlüğü tarafından organize edilen 2. 

Sosyal Sorumluluk Okulu, 6-8 Mayıs 2025 

tarihleri arasında başarıyla gerçekleştirildi. 

Program, 8 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen 

sertifika töreniyle sona erdi. 

Başta Atatürk Üniversitesi olmak üzere farklı 

üniversitelerden 63 katılımcının yer aldığı 

organizasyon, alanında uzman eğitimcilerle 

ETÜ'nün girişimcilik ve toplumsal duyarlılık 

ekosistemine önemli bir katkı sağladı. Başta 

AB, TÜBİTAK ve ÜNİDES olmak üzere çok 

çeşitli kurumlara proje yazabilecek teorik ve 

pratik bilgiye sahip olan öğrenciler, programın 

son dersinde örnek proje fikri geliştirerek 

eğitimlerini tamamladı. 6 saatlik yoğun eğitim 

sürecinde, öğrenciler hem teorik bilgi kazandı 

hem de sosyal sorumluluk alanında 

farkındalıklarını artırma fırsatı buldu.  

ETÜ Gönüllüleri’nin de dahil olduğu Sosyal 

Sorumluluk Okulu, öğrencilerin gönüllülük bilinci kazanarak topluma katkı sağlayacak 

projelerde aktif rol almalarına zemin hazırladı. Proje yazma uygulamalarına da yer verilen 2. 

Sosyal Sorumluluk Okulu derslerinde ETÜ’den Doç. Dr. Burak Başkan, Dr. Öğr. Üyesi Serap 

Atasever Belli, Dr. Öğr. Üyesi Halil Peçe, Arş. Gör. Dr. Serap Gün ve Öğr. Gör. Eren Özbek 

ile Gençlik ve Spor Erzurum İl Müdürlüğü’nden Mehmet Emin Daş görev aldı. Projenin 

kapanış etkinliğinde konuşan Toplumsal Katkı ve Eşitlik Politikaları Koordinatörü Doç. Dr. 

Burak Başkan, Sosyal Sorumluluk Okulu’nun her 

dönem yapılacağını ifade ederek, “İkincisini 

gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte gerek 

öğrencilerimiz gerekse de hocalarımız bu süreci 

keyifle tamamladı. Bu vesileyle kendilerini tebrik 

ediyor, projemizde görev alan tüm hocalarımıza 

teşekkürlerimi sunuyorum. ETÜ bünyesindeki 

öğrenci projelerinin sayısının önümüzdeki 

dönemde büyük bir hızla artacağını umuyor, tüm 

öğrencilerin proje fikirlerine Koordinatörlük 

olarak destek olma sözü veriyorum” diye konuştu. 


